
Vícepráce č.1 vícepráce méněpráce

Změna 1)

Změna 2)

Změna 3)

Změna 4)

Změna 5)

Změna 6)

změna 7)

změna 8)

změna VRN ) 

Vícepráce č. 2

změna A)

změna B)

změna C)

změna D)

změna E)

změna VRN ) 

Vícepráce č. 3

změna F)

ZMĚNOVÝ LIST

Zhotovitel:

Změnový list vystavil

Datum: 

Číslo ZL: 1

Jan Seifert - Střešní systémy

Michaela Nollová

05.09.2019

Předmět změny: 

Méněpráce a vícepráce vzniklé při realizaci stavby. Vícepráce byly zadavatelem zadány v souladu s § 222, odst. 4, písm. b) zák. č. 134/2016 

Sb. „o zadávání veřejných zakázek“ v platném znění.

Popis a zdůvodnění změny: 

Práce byly projednány s projektantem stavby a níže jsou uvedeny změny, které vzešly z pravidelných kontrolních dnů:

326 496,00 Kč-        
1. Namísto celoplošné demontáže stávajícího bednění pouze částečná výměna bednění u okapové hrany

16 660,00 Kč         
2. Zhuštění pokládky kontralatí z důvodu doplnění bednění v síle 18 mm

14 913,00 Kč         

308 213,00 Kč       
3. Celoplošné bednění střechy z OSB desky tl. 18 mm

4. Demontáž komínových těles do podstřešní části půdního prostoru, opatření tělesa ukončující betonovou 

hlavou s osazením PVC trubek, na které budou dopojeny systémové prostupy pro odvětrání kanalizace 

namísto opravy komínových těles

5. Doplnění výfukové hlavice vzduchotechniky a odvětrání kanalizace v ploše střechy dle PD

1 964,00 Kč-            



změna G)

změna H)

změna I)

změna J)

změna K)

změna L)

změna M)

změna VRN)

celkem vícepráce: 339 786,00 Kč        

celkem méněpráce: 328 460,00 Kč-        

ZMĚNA CENY DÍLA: celkem změna ceny díla:

CENA DÍLA DLE SOD

ODEČET VŠECH MÉNĚPRACÍ

CENA DÍLA BEZ MÉNĚPRACÍ

PŘÍPOČET VŠECH VÍCEPRACÍ

CENA DÍLA VČ. VŠECH VÍCEPRACÍ

DPH 21%

CENA DÍLA VČ. VŠECH VÍCEPRACÍ VČ. DPH

#DĚLENÍ_NULOU!

Oznámení vydává:

 - starosta obce

Stanovisko TDI:

S navrhovanými změnami na základě stanoviska projektanta souhlasím.

Bc. Alena Bílková

Stanovisko projektanta:

S navrhovanými změnami souhlasím.

přílohy: 

příloha č. 1 - položkový rozpočet změn víceprací a méněprací

hodnota změny závazku smluvní hodnoty veřejné zakázky vyjádřená v procentech =

13 704,46 Kč                         

2 378,46 Kč                            

11 326,00 Kč                         

339 786,00 Kč                       

328 460,00 Kč-                       

328 460,00 Kč-                       

11 326,00 Kč                                              

Výše uvedené změny vycházejí z požadavků investora a nepředvídatelných skutečností zjištěných v průběhu výstavby, jež 

projektant nemohl předvídat.


